

## Exhibit A

Annual Miscellaneous Asphalt Patch FY25									
Quote Deadline October 18, 2:00 pm					CxlTcorhsEtwnona etvNi			ConNst	
Pay Item Ref	Item No.	Description	Quantity	Unit	Bid Price	Extended Price	Bid Price	Extended Price	
307.4.1.G.1	1	Type "P" Surface Restoration	715	SY	\$	\$ 00.58	00.577,06\$	00.501	00.570,51
706.4.1.A.5	2	Curb & Gutter (including concrete removal)	15	LF	\$	\$ 00.061	00.004,2	00.041	00.001
706.4.1.B.1	3	Concrete Valley Gutter (including concrete removal)	30	LF	\$	\$ 00.081	00.004,5	00.041	00.002
706.4.1.E.1	4	Sidewalk (including concrete removal)	30	SY	\$	\$ 00.561	00.059,4	00.002	00.000
706.4.1.F.1	5	Driveway Approaches (including concrete removal)	10	SY	\$	\$ 00.561	00.056,1	00.091	00.059
1103.4.1.A.1.a	6	Traffic Control (for each repair)	110	EA	\$	\$ 00.022	00.002,42\$	00.032	00.003,51
2010.4.1.A.1	7	Mobilization ( <b>max 5%</b> of bid)	110	EA	\$	\$ 00.15	00.016,5\$	00.07	00.007
2030.4.1.A.1	8	Manhole, Adjust to Grade and Collar	5	EA	\$	\$ 00.057	00.057,3	00.008	00.000
2030.4.1.C.1.a	9	Valve Box, Adjust to Grade <b>WITH</b> Collar	15	EA	\$	\$ 00.057	00.052,11\$	00.007	00.005,01
2030.4.1.C.1.b	10	Valve Box, Adjust to Grade <b>NO</b> Collar	5	EA	\$	\$ 00.055	00.057,2	00.007	00.005
SP-1	11	Temporary Patching (Cold mix)	100	SY	\$	\$ 00.001	00.000,01\$	00.051	00.000,51
SP-2	12	Emergency Patch (24-hr patch)	7	EA	\$	\$ 1,800.00	\$ 1,200.00	\$ 8,400.00	
					Total	\$ 145,335.00	Total	\$ 163,725.00	

Apparent Low Bid